
UCHWAŁA NR XXXVII/322/2021 
RADY MIEJSKIEJ OSTRZESZÓW 

z dnia 12 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów w 2021 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372), art. 211, 212, 214, 215, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVIII/226/2020 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie 
budżetu Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2021 rok, uwzględniając zmiany dokonane w: 

- Uchwale Nr XXIX/261/2021 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 28 stycznia 2021 roku w sprawie zmian 
w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów w 2021 roku, 

- Uchwale Nr XXX/263/2021 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 25 lutego 2021 roku w sprawie zmian 
w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów w 2021 roku, 

- Zarządzeniu Nr 47/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 26 lutego 2021 roku w sprawie zmian 
w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów w 2021 roku, 

- Uchwale Nr XXXI/271/2021 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 25 marca 2021 roku w sprawie zmian 
w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów w 2021 roku, 

- Zarządzeniu Nr 71/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 31 marca 2021 roku w sprawie zmian 
w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów w 2021 roku, 

- Uchwale Nr XXXII/286/2021 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 29 kwietnia 2021 roku w sprawie zmian 
w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów w 2021 roku, 

- Zarządzeniu Nr 94/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 30 kwietnia 2021 roku w sprawie zmian 
w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów w 2021 roku, 

- Uchwale Nr XXXIII/295/2021 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 27 maja 2021 roku w sprawie zmian 
w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów w 2021 roku, 

- Zarządzeniu Nr 131/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 14 czerwca 2021 roku w sprawie zmian 
w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów w 2021 roku, 

- Uchwale Nr XXXIV/310/2021 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 24 czerwca 2021 roku w sprawie zmian 
w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów w 2021 roku, 

- Zarządzeniu Nr 155/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 30 czerwca 2021 roku w sprawie zmian 
w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów w 2021 roku, 

- Uchwale Nr XXXVI/318/2021 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 15 lipca 2021 roku w sprawie zmian 
w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów w 2021 roku, 

- Zarządzeniu Nr 168/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 30 lipca 2021 roku w sprawie zmian 
w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów w 2021 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1.1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 rok w wysokości 125.829.161,56 zł, 
z tego: 

-  dochody bieżące w kwocie 113.948.002,66 zł 

-  dochody majątkowe w kwocie 11.881.158,90 złzgodnie z Załącznikiem Nr 1.”. 

2. § 1.2. otrzymuje brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 054E1E04-F692-4CB4-B547-A466CC2F0FD5. Podpisany Strona 1



„§ 1. 2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 30.287.903,85 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 4, 

2) dochody związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 117.200 zł, 

3) dotacje i środki na finansowanie wydatków  na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp w kwocie 4.610.874 zł.”. 

3. § 2.1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości 124.112.161,56 zł, 
z tego: 

-  wydatki bieżące w kwocie 110.217.566,91 zł 

-  wydatki majątkowe w kwocie 13.894.594,65 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2.”. 

4. § 2.2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 30.287.903,85 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 5, 

2) wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 117.200 zł, 

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
uofp w kwocie 3.752.547 zł.”. 

5. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Nadwyżka budżetu w kwocie 1.717.000 zł zostanie przeznaczona na spłatę przypadającej na 
dany rok raty kredytu w kwocie 1.717.000 zł.”. 

6. § 6. otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy 
Ostrzeszów w wysokości  9.967.775,28 zł w tym: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 2.384.617 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 7.583.158,28 zł,zgodnie 
z Załącznikiem Nr 7.”. 

7. W Załączniku Nr 1 do w/w Uchwały dokonuje się zmian zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 

8. W Załączniku Nr 2 do w/w Uchwały dokonuje się zmian zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
Uchwały. 

9. W Załączniku Nr 3 do w/w Uchwały dokonuje się zmian zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
Uchwały. 

10. W Załączniku Nr 4 do w/w Uchwały dokonuje się zmian zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
Uchwały. 

11. W Załączniku Nr 5 do w/w Uchwały dokonuje się zmian zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
Uchwały. 

12. W Załączniku Nr 6 do w/w Uchwały dokonuje się zmian zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
Uchwały. 

13. Załącznik Nr 7 do w/w Uchwały otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 7 do niniejszej Uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 054E1E04-F692-4CB4-B547-A466CC2F0FD5. Podpisany Strona 2



14. W Załączniku Nr 8 do w/w Uchwały dokonuje się zmian zgodnie z Załącznikiem Nr 8 do niniejszej 
Uchwały. 

15. Załącznik Nr 10 do w/w Uchwały otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 9 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostrzeszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
I Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Ostrzeszów 

 
 

Aleksander Józefiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 054E1E04-F692-4CB4-B547-A466CC2F0FD5. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/322/2021 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 12 sierpnia 2021 roku

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta i Gminy Ostrzeszów w 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 110 625,00 75 000,00 185 625,00

60095 Pozostała działalność 0,00 75 000,00 75 000,00

0830 Wpływy z usług 0,00 75 000,00 75 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 700 248,00 5 309 833,90 7 010 081,90

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 700 248,00 5 309 833,90 7 010 081,90

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

201 000,00 60 000,00 261 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

1 377 748,00 5 249 833,90 6 627 581,90

750 Administracja publiczna 698 328,00 30 000,00 728 328,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 442 000,00 30 000,00 472 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

57 000,00 30 000,00 87 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

48 235 414,00 475 000,00 48 710 414,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

11 647 224,00 100 000,00 11 747 224,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 11 161 500,00 100 000,00 11 261 500,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

9 952 667,00 300 000,00 10 252 667,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 930 000,00 300 000,00 1 230 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

1 282 701,00 75 000,00 1 357 701,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

360 875,00 75 000,00 435 875,00

758 Różne rozliczenia 20 852 714,00 10 000,00 20 862 714,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

20 469 850,00 10 000,00 20 479 850,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 054E1E04-F692-4CB4-B547-A466CC2F0FD5. Podpisany Strona 1



2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 20 469 850,00 10 000,00 20 479 850,00

801 Oświata i wychowanie 7 351 308,95 0,00 7 351 308,95

80101 Szkoły podstawowe 3 915 500,00 -500,00 3 915 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 6 700,00 -200,00 6 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 -300,00 4 700,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 260 093,00 -53 000,00 207 093,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

8 000,00 -3 000,00 5 000,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

130 000,00 -50 000,00 80 000,00

80104 Przedszkola 1 925 462,00 53 500,00 1 978 962,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

177 000,00 5 000,00 182 000,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

736 000,00 40 000,00 776 000,00

0830 Wpływy z usług 94 000,00 8 500,00 102 500,00

851 Ochrona zdrowia 7 764,00 6 048,00 13 812,00

85195 Pozostała działalność 7 764,00 6 048,00 13 812,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 764,00 6 048,00 13 812,00

Razem: 119 923 279,66 5 905 881,90 125 829 161,56

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 054E1E04-F692-4CB4-B547-A466CC2F0FD5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/322/2021 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 12 sierpnia 2021 roku

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Ostrzeszów w 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 392 947,43 44 000,00 436 947,43

01095 Pozostała działalność 387 132,00 44 000,00 431 132,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 000,00 44 000,00 102 000,00

600 Transport i łączność 6 596 506,31 1 015 000,00 7 611 506,31

60016 Drogi publiczne gminne 6 341 589,31 725 000,00 7 066 589,31

4270 Zakup usług remontowych 1 244 287,77 20 000,00 1 264 287,77

4300 Zakup usług pozostałych 1 716 600,00 100 000,00 1 816 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 366 701,54 605 000,00 3 971 701,54

60095 Pozostała działalność 0,00 290 000,00 290 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 190 000,00 190 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 658 760,00 800 000,00 1 458 760,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 658 760,00 100 000,00 758 760,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 760,00 100 000,00 400 760,00

70095 Pozostała działalność 0,00 700 000,00 700 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 700 000,00 700 000,00

750 Administracja publiczna 8 118 895,20 100 000,00 8 218 895,20

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 362 500,00 10 000,00 372 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 10 000,00 18 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 088 667,20 90 000,00 6 178 667,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 674 634,00 -25 000,00 649 634,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 47 914,00 25 000,00 72 914,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 284 723,20 60 000,00 344 723,20

4300 Zakup usług pozostałych 296 651,00 30 000,00 326 651,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 053 000,00 0,00 1 053 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 -5 000,00 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 5 000,00 40 000,00

75095 Pozostała działalność 248 600,00 0,00 248 600,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 172 800,00 2 000,00 174 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -5 400,00 4 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -5 000,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 054E1E04-F692-4CB4-B547-A466CC2F0FD5. Podpisany Strona 1



4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 8 400,00 23 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 587 396,49 28 000,00 615 396,49

75412 Ochotnicze straże pożarne 441 696,49 0,00 441 696,49

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 500,00 10 000,00 51 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 -10 000,00 90 000,00

75495 Pozostała działalność 45 700,00 28 000,00 73 700,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

7 000,00 -7 000,00 0,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 35 000,00 35 000,00

801 Oświata i wychowanie 41 431 656,23 50 500,00 41 482 156,23

80101 Szkoły podstawowe 23 772 100,00 -52 800,00 23 719 300,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 506 000,00 -4 000,00 502 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 100 500,00 -32 415,00 15 068 085,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 180 800,00 -51,00 1 180 749,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 874 400,00 -10 000,00 2 864 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 413 400,00 -5 800,00 407 600,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

19 000,00 -1 082,00 17 918,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 80 200,00 2 000,00 82 200,00

4190 Nagrody konkursowe 6 500,00 -1 509,00 4 991,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 374 500,00 8 000,00 382 500,00

4270 Zakup usług remontowych 179 300,00 1 000,00 180 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 21 500,00 1 000,00 22 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 297 000,00 2 000,00 299 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 36 500,00 -300,00 36 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 700,00 -1 543,00 5 157,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

31 300,00 -100,00 31 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 111 400,00 -10 000,00 101 400,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 700 200,00 -93 145,90 607 054,10

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 31 100,00 -6 700,00 24 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 458 500,00 -58 000,00 400 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 400,00 -4 543,90 40 856,10

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 89 400,00 -12 000,00 77 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 200,00 -2 100,00 11 100,00

BeSTia Strona 2 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 054E1E04-F692-4CB4-B547-A466CC2F0FD5. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -795,00 2 205,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 -1 000,00 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 400,00 -5 907,00 22 493,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 200,00 -2 100,00 1 100,00

80104 Przedszkola 10 107 358,28 222 290,00 10 329 648,28

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 62 800,00 5 600,00 68 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 259 800,00 110 000,00 4 369 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 777 700,00 15 190,00 792 890,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 113 700,00 2 100,00 115 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 000,00 300,00 32 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 000,00 1 800,00 84 800,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 000,00 -1 000,00 17 000,00

4260 Zakup energii 283 500,00 3 000,00 286 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 500,00 800,00 9 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 71 700,00 7 000,00 78 700,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 500,00 800,00 9 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 -500,00 3 500,00

4430 Różne opłaty i składki 7 100,00 500,00 7 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 248 200,00 6 000,00 254 200,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

10 300,00 200,00 10 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 000,00 200,00 5 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 31 300,00 300,00 31 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 261 200,00 70 000,00 331 200,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 034 100,00 -28 715,00 1 005 385,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 200,00 37,00 7 237,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 400,00 148,00 1 548,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 200,00 5 100,00 40 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 990 000,00 -34 000,00 956 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 141 800,00 -5,00 141 795,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 200,00 225,00 18 425,00

4410 Podróże służbowe krajowe 12 600,00 -300,00 12 300,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

111 000,00 70,00 111 070,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 243 800,00 3 089,00 3 246 889,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 439 700,00 7,00 1 439 707,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 86 500,00 -20,00 86 480,00

BeSTia Strona 3 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 054E1E04-F692-4CB4-B547-A466CC2F0FD5. Podpisany Strona 3



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 266 200,00 62,00 266 262,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 37 800,00 15,00 37 815,00

4220 Zakup środków żywności 1 229 000,00 3 221,00 1 232 221,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 56 200,00 4,00 56 204,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 600,00 -200,00 10 400,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 306 800,00 -213,10 1 306 586,90

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 43 300,00 -50,00 43 250,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 49 900,00 -13,00 49 887,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 155 600,00 -80,00 155 520,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 000,00 -15,00 20 985,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 48 500,00 -55,10 48 444,90

851 Ochrona zdrowia 558 064,00 6 048,00 564 112,00

85195 Pozostała działalność 7 764,00 6 048,00 13 812,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 604,00 5 056,00 9 660,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 793,00 868,00 1 661,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 112,00 124,00 236,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 957 400,00 -500,00 956 900,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

65 000,00 -500,00 64 500,00

3240 Stypendia dla uczniów 65 000,00 -500,00 64 500,00

855 Rodzina 32 703 917,65 20 000,00 32 723 917,65

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 346 111,00 20 000,00 3 366 111,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 300,00 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 13 000,00 13 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 600,00 2 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 400,00 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 300,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 400,00 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 448 510,59 852 700,00 15 301 210,59

90003 Oczyszczanie miast i wsi 429 046,00 -2 000,00 427 046,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 -2 000,00 10 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 088 029,50 600 000,00 1 688 029,50

4260 Zakup energii 438 500,00 200 000,00 638 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 616 529,50 100 000,00 716 529,50

BeSTia Strona 4 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 054E1E04-F692-4CB4-B547-A466CC2F0FD5. Podpisany Strona 4



6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 300 000,00 300 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 60 000,00 2 000,00 62 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 2 000,00 62 000,00

90095 Pozostała działalność 4 654 345,09 252 700,00 4 907 045,09

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 764,96 50 000,00 107 764,96

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

199 300,00 202 700,00 402 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 698 935,60 7 000,00 2 705 935,60

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 449 723,82 1 500,00 451 223,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 695,31 1 500,00 46 195,31

92195 Pozostała działalność 132 011,78 5 500,00 137 511,78

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

45 500,00 7 000,00 52 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 523,66 -1 500,00 43 023,66

Razem: 121 189 413,56 2 922 748,00 124 112 161,56

BeSTia Strona 5 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 054E1E04-F692-4CB4-B547-A466CC2F0FD5. Podpisany Strona 5



Budżet na rok 2021

Zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu Miasta i Gminy Ostrzeszów w 2021 roku

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXXVII/322/2021
z dnia 12 sierpnia 2021 roku

PRZYCHODY I ROZCHODY

Symbol
Nazwa ZwiększeniePlan

Plan po
zmianachZmniejszenie

Przychody 2 983 133,900,002 983 133,90 0,00

905

Przychody jednostek samorządu
terytorialnego z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków
nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi
w odrębnych ustawach 

583 907,000,00583 907,00 0,00

583 907,000,00
przychody z funduszu COVID-RFIL
pokrycie deficytu budżetu

583 907,00 0,00

950
Wolne środki, o których mowa w art.
217 ust. 2 pkt 6 ustawy

2 399 226,900,002 399 226,90 0,00

2 399 226,900,00
pokrycie deficytu budżetu i spłata
zobowiązań z wcześniej zaciągniętych
kredytów

2 399 226,90 0,00

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek
i kredytów na rynku krajowym

0,000,000,00 0,00

0,000,00
Pokrycie deficytu budżetu i spłata
zobowiązań z wcześniej zaciągniętych
kredytów

0,00 0,00

Rozchody 0,000,001 717 000,00 1 717 000,00

992
Spłaty otrzymanych krajowych
pożyczek i kredytów

0,000,001 717 000,00 1 717 000,00

0,000,00Spłata otrzymanych krajowych kredytów 1 717 000,00 1 717 000,00

1 266 133,90 0,00SALDO 2 983 133,90 -1 717 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 054E1E04-F692-4CB4-B547-A466CC2F0FD5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVII/322/2021 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 12 sierpnia 2021 roku

Zmiany w planie dotacji na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 7 764,00 6 048,00 13 812,00

85195 Pozostała działalność 7 764,00 6 048,00 13 812,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 764,00 6 048,00 13 812,00

Razem: 30 281 855,85 6 048,00 30 287 903,85

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 054E1E04-F692-4CB4-B547-A466CC2F0FD5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXVII/322/2021 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 12 sierpnia 2021 roku

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 7 764,00 6 048,00 13 812,00

85195 Pozostała działalność 7 764,00 6 048,00 13 812,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 604,00 5 056,00 9 660,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 793,00 868,00 1 661,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 112,00 124,00 236,00

Razem: 30 281 855,85 6 048,00 30 287 903,85

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 054E1E04-F692-4CB4-B547-A466CC2F0FD5. Podpisany Strona 1



Rok budżetowy: 2021        Przepływ: Wydatki

Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu Miasta i Gminy Ostrzeszów w 2021 roku

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr
XXXVII/322/2021 z dnia 12 sierpnia
2021 roku

Dz. Roz. Par. Zad. Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Plan po

zmianach

Strona 1

1 2 3 4 5 6 7 8

010 - Rolnictwo i łowiectwo 102 000,000,0044 000,0058 000,00

01095 - Pozostała działalność 102 000,0058 000,00 44 000,00 0,00

605 0 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 000,00 44 000,00 0,00 102 000,00

KSK/01095/605_1 - budowa zbiornika retencyjnego na deszczówkę w m. Olszyna 30 000,00 44 000,00 0,00 74 000,00

600 - Transport i łączność 4 326 618,5420 000,00725 000,003 621 618,54

60016 - Drogi publiczne gminne 3 971 701,543 366 701,54 625 000,00 20 000,00

605 0 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 366 701,54 625 000,00 20 000,00 3 971 701,54

FS/14/01/21 - budowa parkingu przy przedszkolu 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00

IDR/60016/13 - budowa odcinka drogi gminnej w Kozłach (budżet gminy) 60 000,00 30 000,00 0,00 90 000,00

IDR/60016/605_9 - budowa drogi gminnej w miejscowości Ostrzeszów-Pustkowie 68 000,00 30 000,00 0,00 98 000,00

IDR/60016/6_10 - przebudowa ul. Zachodniej w Olszynie 430 000,00 20 000,00 0,00 450 000,00

IDR/60016/6_11 - Wykonanie urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego 50 000,00 50 000,00 0,00 100 000,00

IDR/60016/6_12 - Przebudowa ul. Sobieskiego w Ostrzeszowie 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00

IDR/60016/6_13 - Przebudowa ul. Ceglarskiej w Ostrzeszowie 0,00 250 000,00 0,00 250 000,00

IDR/60016/6_14 - Przebudowa ul. Miłej 0,00 120 000,00 0,00 120 000,00

IDR/60016/6_15 - Przebudowa ul. Strefowej 0,00 25 000,00 0,00 25 000,00

60095 - Pozostała działalność 100 000,000,00 100 000,00 0,00

605 0 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00

IDR/60095/6_1 - Oznakowanie pionowe i poziome strefy płatnego parkowania 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00

700 - Gospodarka mieszkaniowa 1 100 760,000,00800 000,00300 760,00

70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 400 760,00300 760,00 100 000,00 0,00

606 0 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 760,00 100 000,00 0,00 400 760,00

WGN/70005/01 - Wykupy gruntów 300 760,00 100 000,00 0,00 400 760,00

70095 - Pozostała działalność 700 000,000,00 700 000,00 0,00

601 0 - Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 700 000,00 0,00 700 000,00

FIN/70095/ZGM - Objęcie udziałów w Spółce Zakład Gospodarki Mieszkaniowej Sp. z o.o. z siedzibą w
Ostrzeszowie 

0,00 700 000,00 0,00 700 000,00

754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 103 026,490,0035 000,0068 026,49

75495 - Pozostała działalność 62 500,0027 500,00 35 000,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 054E1E04-F692-4CB4-B547-A466CC2F0FD5. Podpisany Strona 1



Dz. Roz. Par. Zad. Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Plan po

zmianach

Strona 2

1 2 3 4 5 6 7 8

617 0 - Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

0,00 35 000,00 0,00 35 000,00

FIN/75495/KPP - Dofinansowanie zakupu radiowozu dla Komendy Powiatowej Policji w Ostrzeszowie 0,00 35 000,00 0,00 35 000,00

801 - Oświata i wychowanie 820 000,000,0070 000,00750 000,00

80104 - Przedszkola 331 200,00261 200,00 70 000,00 0,00

605 0 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 261 200,00 70 000,00 0,00 331 200,00

KSK/P5 zbiornik - Budowa zbiornika retencyjnego na terenie Przedszkola Nr 5 przy ul. Łąkowej 20 000,00 40 000,00 0,00 60 000,00

P1/80104/01 - Wydatki inwestycyjne polegające na dostosowaniu do wymagań ppoż budynku Przedszkola
nr 1 w Ostrzeszowie 

241 200,00 30 000,00 0,00 271 200,00

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 472 364,960,00552 700,003 919 664,96

90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg 333 000,0033 000,00 300 000,00 0,00

601 0 - Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 300 000,00 0,00 300 000,00

FIN/90015/OŚUiD - Objęcie udziałów w Spółce Oświetlenie Uliczne i Drogowe Sp. z o.o. z siedzibą w
Kaliszu 

0,00 300 000,00 0,00 300 000,00

90095 - Pozostała działalność 4 109 364,963 856 664,96 252 700,00 0,00

605 0 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 764,96 50 000,00 0,00 107 764,96

KSK/90095/605_1 - Budowa placu zabaw dla psów  0,00 50 000,00 0,00 50 000,00

623 0 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

199 300,00 202 700,00 0,00 402 000,00

KSK/DOT/BG1 - dotacja celowa na dofinansowanie wymiany niskosprawnych kotłów i pieców na
niskoemisyjne źródła ciepła (budżet gminy) 

0,00 142 000,00 0,00 142 000,00

KSK/DOT/BG2 - dotacja celowa na dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków (budżet gminy) 0,00 60 700,00 0,00 60 700,00

Razem: 13 894 594,6511 687 894,65 2 226 700,00 20 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 054E1E04-F692-4CB4-B547-A466CC2F0FD5. Podpisany Strona 2



Budżet na rok 2021

Plan dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy Ostrzeszów w 2021 roku

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr XXXVII/322/2021
z dnia 12 sierpnia 2021 roku

WYDATKI

Jednostka otrzymująca dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Transport i łączność600 0,00 0,00 254 917,00 0,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe60014 0,00 0,00 254 917,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6300 0,00 0,00 254 917,00 0,00 0,00 0,00

Administracja publiczna750 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność75095 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

2900 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie801 0,00 0,00 0,00 3 376 358,28 0,00 0,00

Przedszkola80104 0,00 0,00 0,00 3 316 358,28 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 0,00 0,00 0,00 1 611 291,24 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

2590 0,00 0,00 0,00 1 705 067,04 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

80149 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00

1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 054E1E04-F692-4CB4-B547-A466CC2F0FD5. Podpisany Strona 1



Jednostka otrzymująca dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

2590 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna852 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 815 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze85228 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00

Pozostała działalność85295 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza854 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 

85412 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00

Rodzina855 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 511 800,00

Wspieranie rodziny85504 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 85516 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 508 800,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

2830 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 508 800,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 406 000,00

Pozostała działalność90095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 406 000,00

2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 054E1E04-F692-4CB4-B547-A466CC2F0FD5. Podpisany Strona 2



Jednostka otrzymująca dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 402 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 2 117 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 500,00

Centra kultury i sztuki92113 1 185 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

2480 1 185 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Biblioteki92116 932 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

2480 932 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność92195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 500,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 500,00

Kultura fizyczna926 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 398 500,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej92605 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 398 500,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

2830 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294 500,00

RAZEM WYDATKI 2 129 700,00 0,00 254 917,00 3 376 358,28 0,00 4 206 800,00

3
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 054E1E04-F692-4CB4-B547-A466CC2F0FD5. Podpisany Strona 3



Rok budżetowy: 2021        Przepływ: Wydatki

Zmiany w planie wydatków funduszu sołeckiego z podziałem kwot oraz określeniem przedsięwzięć do
realizacji dla poszczególnych sołectw w 2021 roku

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr
XXXVII/322/2021 z dnia 12 sierpnia
2021 roku

Jedn.

bud. Dz. Roz. Par. Zad. Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Plan po

zmianach

Strona 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

FS/12/PUSTK.PDN - Fundusz Sołecki Pustkowie Południe 30 551,241 500,001 500,0030 551,24

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 26 866,8126 866,81 1 500,00 1 500,00

92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 25 366,81 1 500,00 0,00 26 866,81

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 500,00 0,00 1 500,00

FS/12/08/21 - zakup płyt drewnianych na ściany do wiaty sołeckiej 0,00 1 500,00 0,00 1 500,00

92195 - Pozostała działalność 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00

FS/12/04/21 - zakup garażu blaszanego 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00

FS/14/ROGASZYCE - Fundusz Sołecki Rogaszyce 44 994,4620 000,0020 000,0044 994,46

600 - Transport i łączność 20 000,0020 000,00 20 000,00 20 000,00

60016 - Drogi publiczne gminne 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

427 0 - Zakup usług remontowych 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00

FS/14/09/21 - remont drogi gminnej gruntowej w m. Rogaszyce 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00

605 0 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00

FS/14/01/21 - budowa parkingu przy przedszkolu 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00

Razem: 565 085,42565 085,42 21 500,00 21 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 054E1E04-F692-4CB4-B547-A466CC2F0FD5. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                Załącznik Nr 9 

   do Uchwały Nr XXXVII/322/2021 

                                                                                                                                                Rady Miejskiej Ostrzeszów 

                                                                                                                                                z dnia 12 sierpnia 2021 roku 

 

 

 

Plan dochodów i wydatków zadań realizowanych w ramach Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 
Dochody 

Dział  Rozdział § Kwota w zł 

1 2 3 4 

851 85195 Pozostała działalność  13.812 

 Wpływy z różnych dochodów  0970 13.812 

 Ogółem dochody  13.812 

                                                                                        
Wydatki 

Dział Rozdział  § Kwota w zł 

1 2 3 4 

851 85195 Pozostała działalność  13.812 

 Wynagrodzenie osobowe pracowników 4010 9.660 

 Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1.661 

 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 236 

 Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1.636 

 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 619 

 Ogółem wydatki  13.812 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 054E1E04-F692-4CB4-B547-A466CC2F0FD5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiany w  wyżej wymienionej  Uchwale wynikają z: 

1.Zwiększenia planu dochodów w dz. 700, rozdz. 70005, § 0770 o kwotę 5.249.833,90 zł z tytułu sprzedaży 
działek inwestycyjnych. 

2.Otrzymania zawiadomienia od Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej, znak 
ST5.4751.7.2021.4g, o przyznaniu Miastu i Gminie Ostrzeszów kwoty 10.000 zł ze środków rezerwy części 
oświatowej subwencji ogólnej (dz. 758, rozdz. 75801, § 2920) z przeznaczeniem na doposażenie publicznych 
szkół i placówek oświatowych, prowadzonych lub dotowanych przez jst w zakresie nowych pomieszczeń do 
nauki pozyskanych w wyniku adaptacji.  

3.Zwiększenie planu wydatków w dz. 700, rozdz. 70095, § 6010 o kwotę 700.000 zł na objęcie udziałów 
w spółce Zakład Gospodarki Mieszkaniowej Sp. z o.o. oraz w dz. 900, rozdz. 90015, § 6010 o kwotę 300.000 zł 
na objęcie udziałów w spółce Oświetlenie Uliczne i Drogowe Sp. z o.o. z siedzibą w Kaliszu. 

4.Dodania w planie wydatków w dz. 754, rozdz. 75495, § 6170 kwoty 35.000 zł celem dofinansowania 
zakupu radiowozu dla KPP w Ostrzeszowie. 

5.Dodania planu finansowego nowej gminnej jednostki budżetowej „Zespół Szkolno-Przedszkolny 
w Siedlikowie”, która zacznie swoje funkcjonowanie 1 września br. 

6.Dodania nowych inwestycji oraz zwiększenia środków na dofinansowanie przydomowych oczyszczalni 
oraz wymiany pieców zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

7.Otrzymania wniosków o przesunięcie środków finansowych w ramach funduszu sołeckiego w sołectwach 
Pustkowie Południe i Rogaszyce zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

8.Otrzymania kolejnych środków z Funduszu COVID na działalność infolinii i koordynatora dowozu 
pacjentów do punktów szczepień przeciwko COVID-19 (dz.851, rozdz. 85195, § 0970, kwota 6.048 zł). 

9.Z dokonania przesunięć w planie wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami. 

 I Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Ostrzeszów 

  

Aleksander Józefiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 054E1E04-F692-4CB4-B547-A466CC2F0FD5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Tiret 1 (14)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Tiret 2 (15)


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 1 Punkt 3


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 2 Tiret 1 (16)
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 2 Tiret 2 (17)


	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 2 Punkt 3


	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Paragraf 3

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 zm. Paragraf 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 zm. Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 6 zm. Paragraf 6 Punkt 2


	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 13
	Paragraf 1 Ustęp 14
	Paragraf 1 Ustęp 15

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/322/2021 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 12 sierpnia 2021 roku
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/322/2021 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 12 sierpnia 2021 roku
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVII/322/2021 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 12 sierpnia 2021 roku
	Zalacznik 4 Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVII/322/2021 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 12 sierpnia 2021 roku
	Zalacznik 5 Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXVII/322/2021 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 12 sierpnia 2021 roku
	Zalacznik 6 Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXVII/322/2021 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 12 sierpnia 2021 roku
	Zalacznik 7 Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXVII/322/2021 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 12 sierpnia 2021 roku
	Zalacznik 8 Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXXVII/322/2021 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 12 sierpnia 2021 roku
	Zalacznik 9 Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXXVII/322/2021 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 12 sierpnia 2021 roku
	Uzasadnienie

